Viam præceptorum tuorum [h. mandatorum] fa me intelligere, et loquar in mirabilibus tuis.

Distillavat anima mea præstultitia: serva [h. confirma] me iuxta eloquium tuum.

Viam mendacii aufer a me, et legem tuam dona mihi [h. miserere mei].

Viam fidei elegi: iudicia tua proponebam.

Adhæsi testimoniis tuis: Domine, ne confundas me.

Viam mandatorum tuorum curram: quoniam dilatasti cor meum.

He. Ostende [h. illumina] mihi, Domine, viam præceptorum tuorum, et custodiam eam per vestigium.

Doce me, et observabo legem tuam: et custodiam eam in toto corde.

Deduce me in semita mandatorum [h. præceptorum] tuorum: quia ipsam volui.

Inclina cor meum ad testimonio tua, et non ad avaritiam.

Averte oculos meos, ne videant vanitatem: in via tua vivifica me.

Suscita servo tuo eloquium tuum, in timore tuum.

Averte opprobrium meum quod reveritus sum: quia [al. tac. quia] iudicia tua bona.

Ecce desideravi præcepta [h. mandata] tua: in iustitia tua vivifica me.

Vau. Et veniat super mihi misericordia tua, Domine, et salus tua iuxta eloquium tuum.

Et respondebo exprobantibus mihi sermonem: quia speravi in sermone tuo.

Et ne auferas de ore meo verbum veritatis usque nimis, quoniam iudicia tua expectavi.

Et custodiam legem tuam jugiter: in semper, et ultra.

Et ambulabo in spatiis: quia præcepta tua quæsivi.

46. Et loquebar in testimoniosis tuis in conspectu regum : et non confundebar.

47. Et meditabar in mandatis tuis, quae dilexi.

48. Et levavi manus meas ad mandata tua, quae dilexi : et exercebar in justificationibus tuis.

Zain. 49. Memento verbi tui servo tuo, in quo mihi spem dedisti.

50. Haec mea consolata est in humilitate mea : quia eloquium tuum vivificavit me.

51. Superbi iniqui agerant usquequa : a lege autem tua non declinavi.

52. Memento fui iudiciorum tuorum a saeculo, Domine, et consolatus sum.

53. Defectio tenuit me, pro peccatoribus derelinquentibus legem tuam.

54. Cantabiles mihi erant justificationes tuae, in loco peregrinationis mee.

55. Memento fui nocte nominis tui, Domine : et custodivi legem tuam.

56. Haec facta est mihi : quia justificationes tuas exquisivi.

Heth. 57. Portio mea, Domine, dixi, custodire legem tuam.

58. Deprecatus sum faciem tuam in toto corde meo : miserere mei secundum eloquium tuum.

59. Cogitavi vias meas : et converti pedes meos in testimonia tua.

60. Paratus sum, et non sum turbatus : ut custodiatur mandata tua.

61. Funes peccatorum circumplexi sunt me : et legem tuam non sum oblitus.

62. Media nocte surgebam ad confitendum tibi, super iudicia justificationis tuae.